

Indutronic ApS

Hybenvej 18B, 9500 Hobro

CVR-nr. 41 43 60 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jonas Styrbæk Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indutronic ApS Hybenvej 18B 9500 Hobro
	CVR-nr.: 41 43 60 34
	Stiftet: 16. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Direktion	Jonas Styrbæk Hald, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Indutronic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at udvikle elektronik, producere elektronik samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368.798 kr. mod 308.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.568 kr. mod 10.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	368.798	308.143
1 Personaleomkostninger	-320.700	-293.069
Driftsresultat	48.098	15.074
Andre finansielle indtægter	123	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.621	-908
Resultat før skat	45.600	14.166
Skat af årets resultat	-10.032	-3.905
Årets resultat	35.568	10.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.568	10.261
Disponeret i alt	35.568	10.261

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.111	149.111
Varebeholdninger i alt	134.111	149.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.877	210.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.815	1.908
Andre tilgodehavender	7.000	7.000
Tilgodehavender i alt	118.692	219.328
Likvide beholdninger	74.373	233
Omsætningsaktiver i alt	327.176	368.672
Aktiver i alt	327.176	368.672

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	64.370	28.802
Egenkapital i alt	104.370	68.802
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	92.000	142.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.000	142.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	58.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.032	3.905
Anden gæld	52.774	85.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.806	157.870
Gældsforpligtelser i alt	222.806	299.870
Passiver i alt	327.176	368.672
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	18.541	58.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.261	10.261
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	28.802	68.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.568	35.568
	40.000	64.370	104.370

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	313.842	285.981		
Andre omkostninger til social sikring	6.858	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.680		
	320.700	293.069		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.621	908		
	2.621	908		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	150.000	58.000	92.000	0
	150.000	58.000	92.000	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 måned og en samlet ydelse på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutronic Holding ApS, CVR-nr. 41435798, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
